Решението е материално законосъобразно и обосновано и следва да се остави в сила.	
	С оглед изхода на спора пред касационната инстанция на ответника по касационната жалба Ж. Фикова следва да се присъдят направените и своевременно претендирани разноски, представляващи адвокатско възнаграждение в размер на 1250 (хиляда двеста и петдесет) лева. Направеното от процесуалния представител на касационния жалбоподател възражение за прекомерност на разноските се явява неоснователно, доколкото същите са претендирани в минималния размер по чл. 8, ал. 2, т. 1 от Наредба № 1 от 2004 г. за

[...]

Воден от горното, Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 779/09.02.2023 г. по адм. дело № 7545/2022 г. на Административен съд – София-град.	
	ОСЪЖДА И. Лепоев, [ЕГН] да заплати на Ж. Фикова, [ЕГН] от гр. София направените разноски в размер на 1250 (хиляда двеста и петдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ МАРТИН АВРАМОВ